REPUBLIKA E SHQIPERISE

POSTA SHQIPTARE SH.A
DEPARTAMENTI | ADMINISTRIMIT
DREJTORIA LIGJORE
Nr. __ prot. Tirang, mé__ . .2023

FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT

Daté 08.06.2023

Drejtuar: B.O. “COMMUNICATION PROGRESS” SH.P.K. NUIS K01625001C &
“ONE  ALBANIA” SH.A. NUIS J61814094W me  adresé:
“COMMUNICATION PROGRESS” sh.p.k. NUIS K01625001C me adresé,
Rr. "Stanislav Zuber”, Nd. 2, H.19. Njesia administrative Nr. 7, 1023, Tirang,
dhe “ONE ALBANIA” sh.a. NUIS J61814094W me adresé: Rr. "Muhedin
Llagami”, Kompleksi, Square 21, Tirané,

pérfagésuar me prokuré nga operatori: “COMMUNICATION PROGRESS”
sh.p.k. NUIS K01625001C,

Procedura e prokurimit/lotit: “Proceduré me negocim, pa shpallje paraprake té
njoftimit té kontratés”

Numri i procedurés / referenca e Lotit: REF- 71592-06-05-2023

Pérshkrimi i shkurtér i kontratés: “Blerje Internet - Intranet”, pér plotésimin e nevojave
emergjente pér njé periudhé deri né 4 (katér) muaj kalendarik, me fond limit 10,000,000
(dhjeté milion) Leké (pa T.V.SH.)

Publikimet e méparshme (nése éshté rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]
Kriteret e pérzgjedhjes sé fituesit:
oferta ekonomikisht mé e favorshme bazuar ne kosto [

oferta ekonomikisht mé e favorshme bazuar né ¢gmim X

Me ané té késaj ju informojmé se Ofertuesit e méposhtém kané marré pjesé né kété proceduré
me kéto vlera pérkatése té ofruara:
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1. Bashkimi i Operatoréve “COMMUNICATION PROGRESS” sh.p.k. NUIS
K01625001C & “ONE ALBANIA” sh.a. NUIS J61814094W me vleré té ofertés
ekonomike 9,912,000 (nénté milion e néntéqind e dymbédhjeté mijé) Leké pa TVSH;

Jané skualifikuar Ofertuesit e méposhtém:

- Nuk pati operatoré té skualifikuar.

Duke iu referuar procedurés sé lartpérmendur, informojmé B.O. “COMMUNICATION
PROGRESS” SH.P.K. NUIS K01625001C & “ONE ALBANIA” SH.A. NUIS J61814094W
me adresé: “COMMUNICATION PROGRESS” sh.p.k. NUIS K01625001C me adresé, Rr.
"Stanislav Zuber”, Nd. 2, H.19. Njesia administrative Nr. 7, 1023, Tirané, dhe “ONE
ALBANIA” sh.a. NUIS J61814094W me adresé: Rr. "Muhedin Llagami”, Kompleksi, Square
21, Tirané,

pérfagésuar me prokuré nga operatori: “COMMUNICATION PROGRESS” sh.p.k. NUIS
K01625001C, se oferta e paragitur, me njé vleré té pérgjithshme prej 9,912,000 (nénté milion
e néntégind e dymbédhjeté mijé) Leké pa TVSH éshté identifikuar si oferta e suksesshme.

Rrjedhimisht, jeni i lutur té paragisni prané Posta Shqiptare sh.a. me adresé: Rruga “Reshit
Collaku” Nr. 4, Tirané sigurimin e kontratés, si¢ parashikohet né dokumentat e tenderit,
brenda 2 (dy) ditéve nga dita e marrjes/publikimit té kétij njoftimi.

NEé rast se nuk pajtoheni me kété kérkesé, ose nuk dorézon sigurimin e kontratés brenda afatit
pérfundimtar térhigeni nga nénshkrimi i kontratés, do té konfiskohet sigurimi i ofertés suaj
dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues né klasifikimin pérfundimtar, oferta e té cilit
éshté dorézuar me njé vleré té pérgjithshme prej [vlera pérkatése e shprehur né fjalé dhe
shifra], si¢ parashikohet né€ nenin 83 té Ligjit nr. 162/2020 “Pér prokurimin publik”.

TITULLARI | AUTORITETIT KONTRAKTOR

Ardit Demiri
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